
Zarządzenie nr 112/2023  

Wójta Gminy Grzmiąca  

z dnia 29 grudnia 2023 roku 

 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji 

 

Na podstawie art. 26 ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości  

(Dz. U. z 2023r., poz. 120) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Zarządzam przeprowadzenie inwentaryzacji obcych środków trwałych będących 

własnością innych jednostek, powierzonych gminie do przechowania, przetwarzania lub 

używania wg stanu ewidencyjnego na 31 grudnia 2023 roku. 

 

§ 2. Powołuję komisję inwentaryzacyjną w następującym składzie osobowym: 

1) Krzysztof Górniak - Przewodniczący 

2) Agnieszka Dymus - Członek  

3) Alfred Wieliczko - Członek  

§ 3. Inwentaryzację należy przeprowadzić metodą spisu z natury do 15 stycznia 2023 roku. 

§ 4. Zobowiązuje komisję do przestrzegania ogólnych obowiązujących przepisów  

o inwentaryzacji oraz zasad i sposobów postępowania określonych w instrukcji w sprawie 

gospodarki majątkiem gminnym, inwentaryzacji majątku i zasad odpowiedzialności za 

powierzone  mienie. 

§ 5. Członków komisji czynię odpowiedzialnymi za właściwe, dokładne i rzetelne 

przeprowadzenie inwentaryzacji, zgodnie ze stanem faktycznym. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu komisji inwentaryzacyjnej. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


